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MÉMOIRES DE LA SOCIÉTÉ (Denkschriften).

(La table des matières des vol. I à XY figure dans les Verhandlungen

de Trogen pour 1857, p. 208. Celle du XVIIe, Zurich 1860,

dans les Atti de Lugano pour 1860, p. 77).
Le XVIIF vol. qui a paru à Zurich, in-4°, 468 pages et 62 planches,

renferme les travaux suivants :

a) Lethœa bruntrutana ou Etudes paléontologiques et stratigra-

phiques sur le Jura bernois. Ouvrage posthume de Jules

Thurmann, prof., terminé et publié par A. Etallon.— 18 4/4 feuilles,

13 planches.

b) Mémoire sur l'extension des anciens glaciers. Ouvrage
posthume de Ign. Venetz, rédigé en 1857 et 1858.— 4 ljA feuilles.

c) Catalogue des céphalopodes fossiles des Alpes suisses, parW.-
A. Ooster, 4e et 5e parties. — 32 J/a feuilles, 49 planches.

Id. Description des espèces remarquables figurées pl. 13 à 61.

30 pages.
Le vol. XIX est sous presse.

Prix des mémoires.

Les vol. I et II (ne se vendent plus séparément) Fr. 4

Le vol. VII » 5

Les vol. III, IV, V, VIII, IX et X (chacun) » 7

Les 10 premiers volumes ensemble » 60
Les vol. XI à XVIII séparément, le vol. » 12

Les 8 vol. de la 2me série ensemble » 80

Les 18 vol. ensemble » 120

Faune des Vertébrés (Schinz) et des Mollusques

(Charpentier) » 2

Les coléoptères de la Suisse (0. Heer); les 4 livr. parues » 3
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Placement des mémoires par Canton, jusqu'au 30 novembre 1861.

Années
numéros

1850

XI

1852

XII

1853

XIII

1855

XIV

1857

XV

1858 |

XVI

1860

XVII

1861

XV III Observations.

Argovie Exempt.
Appenzell
Bàle-viile

» campagne
Berne
Fribourg
St. Gall
Genève
Giaris
Grisons
Lucerne
Neuehâtei
Schaffouse
Schwytz (Einsiedlen)
Soleure
Tessin
Thurgovie
Unterwald
Uri
Vaud
Valais
Zug •

Zurich (ville)
» (Winterthur)

2
»

16
»

19
3
4

11
»

3
2

28
1
1

4
»

3
»

1

5
»

»

43
U

2
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»
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3
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»

3
2
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1

1

4

3
»

1

4

*>
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9

2
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»
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4
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»

3
2
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1

1

4

3

1

3
1

»

28
6

2

12

8
3
4
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»

3
2

28
1

1

4

3

1

2
1

29
6

2
1

12
»

8
3
4
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3
2
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1

1

4
»

3

1

2
1

28
6

2
1

12

7
3
4
7
1

3
2

18
1

1

3
»

3
»

1

2
1

25
6

2
1

12

5
2
3
4

3
2

21
1
1

3

3

1

3
1

21
4

2
1

il
»

2
3

»

3
3

;

1

1

3

3
»

1

1

19
4

Expédié 53 ex. du vol. XVII.
54 » » XVIII.

Expédié 11 exempl.

Expédié 31 ex. du vol. XVII.
; 30 » » XVIII.

Expédié 5 exempl.

Total 157 136 128 120 117 103 93 58?

Le compte de 1860-1861 porte 155 135 127 119 116 98 72? —.

vol. XI. vol. XII. vol. XIII. vol. XIV. vol. XV. vol. XVI. ' vol. XVII,

Produit Goût: ff. 3283 16 3685 48 4884 72 3988 61 4632 80 3061 68 ^95 85

de la vente. Vente : ff. 1886 87 1654 — 1542 — 1458 —• 1359 1222 •

Il reste ûuelcrues valeurs à retirer sur la vente du XVIIe vol.
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