Zeitschrift: Verhandlungen der Schweizerischen Naturforschenden Gesellschaft =

Actes de la Société Helvétique des Sciences Naturelles = Atti della

Società Elvetica di Scienze Naturali

Herausgeber: Schweizerische Naturforschende Gesellschaft

Band: 45 (1861)

Vereinsnachrichten: Mémoires de la Société

Autor: [s.n.]

Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften auf E-Periodica. Sie besitzt keine Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich für deren Inhalte. Die Rechte liegen in der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Das Veröffentlichen von Bildern in Print- und Online-Publikationen sowie auf Social Media-Kanälen oder Webseiten ist nur mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. Mehr erfahren

Conditions d'utilisation

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les revues et n'est pas responsable de leur contenu. En règle générale, les droits sont détenus par les éditeurs ou les détenteurs de droits externes. La reproduction d'images dans des publications imprimées ou en ligne ainsi que sur des canaux de médias sociaux ou des sites web n'est autorisée qu'avec l'accord préalable des détenteurs des droits. En savoir plus

Terms of use

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights holders. Publishing images in print and online publications, as well as on social media channels or websites, is only permitted with the prior consent of the rights holders. Find out more

Download PDF: 27.11.2025

ETH-Bibliothek Zürich, E-Periodica, https://www.e-periodica.ch

MÉMOIRES DE LA SOCIÉTÉ (Denkschriften).

(La table des matières des vol. I à XV figure dans les Verhandlungen de Trogen pour 1857, p. 208. Celle du XVII^e, Zurich 1860, dans les Atti de Lugano pour 1860, p. 77).

Le XVIII° vol. qui a paru à Zurich, in-4°, 468 pages et 62 planches, renferme les travaux suivants:

- a) Lethæa bruntrutana ou Etudes paléontologiques et stratigraphiques sur le Jura bernois. Ouvrage posthume de Jules Thurmann, prof., terminé et publié par A. Etallon.— 18 ¹/₄ feuilles, 13 planches.
- b) Mémoire sur l'extension des anciens glaciers. Ouvrage posthume de Ign. Venetz, rédigé en 1857 et 1858.— 4 1/4 feuilles.
- c) Catalogue des céphalopodes fossiles des Alpes suisses, par W.-A. Ooster, 4° et 5° parties. 32 ½ feuilles, 49 planches. Id. Description des espèces remarquables figurées pl. 13 à 61. 30 pages.

Le vol. XIX est sous presse.

Prix des mémoires.

Les vol. I et II (ne se vendent plus séparément)			•	Fr.	4
Le vol. VII		•		•	5
Les vol. III, IV, V, VIII, IX et X (chacun) .		•	•	>	7
Les 10 premiers volumes ensemble			•	*	60
Les vol. XI à XVIII séparément, le vol))	12
Les 8 vol. de la 2 ^{me} série ensemble	•			,	80
Les 18 vol. ensemble		•	•	>	120
Faune des Vertébrés (Schinz) et des Mollusques	(C	har	'		
pentier)	•			ď	2
Les coleoptères de la Suisse (O. Heer); les 4 livr.	pa	rue	S	•	3
-			9		

Placement des mémoires par Canton, jusqu'au 30 novembre 1861.

Années Numéros	1850 XI	1852 XII	1853 XIII	1855 XIV	1857 XV	1858 XVI	1860 XVII	1861 XV III	Observations.
Argovie Exempl. Appenzell	2 »	2 »	2 »	2	2 1	2 1	2 1	2 1	
Bàle-ville	16	13	14	12	12	12	12	41	, , ,
» campagne	»	»	»	»	» 8	7	» 5	9	Expédié 53 ex. du vol. XVII.
Berne	49 3	47 3	16 3	$\frac{8}{3}$	3	3	2	2	» 54 » » XVIII.
Fribourg	4	4	4	4	4	4	$\bar{3}$	3	
Genève	11	11	10	10	40	7	4	?	Expédié 11 exempl.
Glaris	»	D,	, b	»	»	1 3	»	3	
Grisons	3 2	3	3 2	3 2	$egin{array}{c} 3 \\ 2 \end{array}$	3 2	3 2	3	The state of the s
Lucerne	28	2 27	26	28	25	18	21	9	Expédié 31 ex. du vol. XVII.
Neuchâtel	1	4	1	1	1	1	1	1	
Schwytz (Einsiedlen)	1	1	1	4	1	1	4	1	
Soleure	4	4	4	4	4	3	3	3	•
Tessin	3	3	3	3	3	3	3	3	
Thurgovie	3	3	3) 3 »	5		, ,	»	
Uri	1	1	1	1	1	1	1	1	
Vaud	5	4	3	2	2	2	3	?	Expédié 5 exempl.
Valais	»	. D	1	1	1	1	1	1	
Zug	43	34	28	29	28	25	21	19	
Zurich (ville) ,	43	9	6	6	6	6	4	4	
	157	136	128	120	117	103	93	589	
Total	107	130	120	120		1			
Le compte de 1860-1861 porte	155	135	127	119	116	98	72?		

2.0				vol. XI.	vol. XII.	vol. XIII.	vol. XIV.	vol. XV.	vol. XVI.	vol. XVII
	Produit	Coût:	ff.	3253 16	3685 48	4884 72	3988 61	4632 80	3061 68	6395 85
. 1 194	de la vente.	Vente:	ff.	1886 57	1654 —	1542 —	1458 —	1359 —	1222 —	4074 —
			reste a	ieloues vale	eurs à retirer sur	la vente du X	(VIIe vol.		V 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	